

Dom Chleba zawitał do Skoczowa!

Data publikacji: 17.10.2018 7:30

Jest kilka przyjemnych zapachów, które o poranku mogą nas dobrze nastroić na resztę dnia. Można wymienić choćby aromat świeżo parzonej kawy czy dopiero co upieczonych bochenków chleba. Te już niedługo będziemy mogli dostać w nowo otwartej piekarni Bethlehem przy ul. Bielskiej 3 w Skoczowie.



fot. mat. pras.

Już w najbliższy **czwartek, 18 października** otwarty zostanie nowy, pierwszy w Skoczowie, sklep firmowy [Piekarni-Cukierni Bethlehem](#). Podczas pierwszych dni otwarcia, gospodarze przygotowali dla klientów degustację i poczęstunek.

Piekarnia-Cukiernia Bethlehem to marka znana w regionie, posiada kilkanaście sklepów firmowych oferujących różnorodny asortyment piekarniczy i cukierniczy. Warto zaznaczyć, że jej historia sięga aż czasów przedwojennych i związana jest z osobą Jerzego Polaczka. W 1931 roku rozpoczął on zgłębianie arkanów sztuki piekarniczej, a jego edukacja została przerwana przez wybuch II Wojny Światowej. Nie porzucił on jednak swojej pasji i po wojnie, w 1946 roku, otworzył pierwszą swoją piekarnię. Zamiłowanie do pieczywa przekazał zarówno swojemu synowi, Stanisławowi, oraz wnukowi, Michałowi, który w 2003 roku otworzył w Ustroniu pierwszą piekarnię Bethlehem. Nazwa oznacza z hebrajskiego "Dom Chleba".

Wychodząc naprzeciw klientom Michał Polaczek otwierał kolejne sklepy w miejscowościach Ustroń, Cieszyn, Bielsko-Biała, Pierściec, Brenna, Golezów a teraz zawitał do Skoczowa. W nowym sklepie przy ul. Bielskiej 3 poza tradycyjnymi chlebami na zakwasie, słodkie jak i słone różnorodności będą robione i wypiekane „na oczach klientów”. Więcej na temat tradycji można przeczytać na [stronie internetowej piekarni](#).

Jak zapewniają gospodarze pieczywo i ciasta **powstają w oparciu o tradycyjne receptury z najlepszych dostępnych produktów. Zawsze świeże i pachnące dostępne w kilkunastu sklepach firmowych, nasze wypieki od lat cieszą się uznaniem Klientów.**

Warto zatem przyjść **w czwartkowy, piątkowy oraz sobotni poranek na ulicę Bielską 3 w Skoczowie** i zapewnić sobie udany start w nadchodzący dzień.

Artykuł sponsorowany